
Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'02''57 427
(Ricci Gabriele, Ziccardi Francesco, Ferretti Massimo, Marra Francesco)

4x100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'16''81 360
(Gasbarrino Michele Pio, Palmieri Emanuele, Giamberardino Christian, Iannetta Luciano)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'55''15 666
(Lomastro Alice Fabrizia Carlotta, Muccitto Giovanna, Orrino Beatrice Anna, Di Ridolfo Miriam)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 H2o Sport - Campobasso 03'28''30 675
(Coco Jordan, Florio Emanuele, Gabriele Andrea, Angelilli Luca)

2 Hidro Sport S.S.D. ARL 03'55''21 469
(Tedeschi Ermanno, Colalillo Mario, Catelli Alessandro, Montazzoli Jacopo)

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peluso Eleonora ITA 2011 Swim Academy SSD 04'28''37 640
2 Bellucci Francesca ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'46''44 526
3 Barisciano Delia ITA 2012 Emmedue SSD 04'50''53 504
4 La Barbera Giulia ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'54''44 484
5 Melone Michela ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 04'59''15 462
6 Pipirigeanu Andrea ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 05'00''81 454
7 Capocci Eva ITA 2010 Swim Academy SSD 05'04''73 437
8 Metta Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 05'11''45 409
9 Vigilante Noemi ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 05'17''81 385
10 Petrucci Emma ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 05'18''22 384

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coco Jordan ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 00'26''63 572
2 Mariano Riccardo ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'29''04 441
3 Amato Bruno ITA 2007 Swim Academy SSD 00'30''58 377
4 Di Giacomo Julian ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'30''66 375
5 Matteo Samuele ITA 2011 Emmedue SSD 00'35''09 250
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Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muccitto Giovanna ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'28''55 622
2 Visan Lorena Andreea ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'29''21 581
3 Angelicola Alessia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'29''28 577
4 Orrino Beatrice Anna ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''03 535
5 Patierno Eleonora ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''86 448
6 Zitti Jessica Chiara ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'34''13 364
7 Persiani Bianca ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'36''14 306

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tedeschi Ermanno ITA 2005 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'54''91 646
2 Di Frangia Emanuele ITA 2006 Emmedue SSD 01'58''54 589
3 Calzolaio Federico ITA 2008 Emmedue SSD 02'03''76 517
4 Fasciano Francesco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'04''18 512
5 Giamberardino Christian ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'04''39 509
6 Ziccardi Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'06''20 488
7 Montazzoli Jacopo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'09''47 452
8 Spedalieri Giuseppe ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'10''66 439
9 Serafino Jerry Pietro ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'11''43 432
10 Staniscia Jacopo ITA 2010 Emmedue SSD 02'12''47 422
11 Orrino Alfonso Antonio ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'13''16 415
12 Iasci Sebastiano ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'19''28 363
13 Talo' Mattia ITA 2011 Emmedue SSD 02'33''35 272

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabella Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'35''17 524
2 Ziccardi Marta ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'35''35 516
3 Di Toro Angela ITA 2008 Emmedue SSD 00'38''05 414
4 Palmieri Camilla ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'38''08 413
5 De Felice Emma Felicia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'38''61 396
6 Muccino Isabella ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'39''32 375
7 Ruggiero Noemi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'40''79 336
8 Capocci Eva ITA 2010 Swim Academy SSD 00'42''08 306
9 Loffreda Lorena ITA 2008 Swim Academy SSD 00'43''10 285

Di Nardo Ludovica Dora ITA 2012 Swim Academy SSD Squalificato
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Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelilli Luca ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 01'06''26 580
2 Catelli Alessandro ITA 2006 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''77 567
3 Gasbarrino Michele Pio ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''81 566
4 Pallante Luigi ITA 2009 Emmedue SSD 01'06''97 562
5 Tucci Antonio ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 01'07''82 541
6 Menna Ilario ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'08''07 535
7 Paolino Paolo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'10''22 487
8 Gabrielli Nicolo' ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'10''43 483
9 La Barbera Daniele ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'10''56 480
10 Di Lello Davide ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'11''27 466
11 Pinelli Diego ITA 2010 S.I.N.  SSD 01'13''05 433
12 Paolantonio Piermario ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'14''87 402
13 Bosco Jacopo ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'20''48 324
14 Cassetta Fabrizio ITA 2006 Emmedue SSD 01'35''30 195

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cantalupo Giuseppe ITA 2008 Emmedue SSD 00'56''91 591
2 Palmieri Emanuele ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'58''12 555
3 Aiello Lorenzo ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'58''82 535
4 Rocco Domenico ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'00''53 491
5 Feola Danilo ITA 1999 Swim Academy SSD 01'00''85 484
6 Turco Matteo ITA 2010 S.I.N.  SSD 01'01''25 474
7 Graziani Francescopaolo ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 01'01''72 463
8 Salotto Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'02''45 447
9 Marzola Jacopo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'02''74 441
10 Muccitto Riccardo ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'05''92 380
11 Rignanese Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'06''08 378
12 Iannetta Luciano ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''53 370
13 Vitantonio Marco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'07''33 357
14 Sacchetta Simone ITA 2011 Emmedue SSD 01'09''08 330
15 Stella David ITA 2010 Emmedue SSD 01'09''36 326
16 Sessa Filippo ITA 2010 Emmedue SSD 01'09''73 321
17 Serafino Jerry Pietro ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'09''86 319

Khamchuk Vladyslav Luigi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL Squalificato

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Notardonato Martina ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'33''34 474
2 Oriente Elena ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'34''96 459
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Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricci Gabriele ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'17''85 449
2 Amato Bruno ITA 2007 Swim Academy SSD 02'27''67 366

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silvaroli Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 02'34''19 664
2 Spedalieri Ester ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'36''61 634
3 Ziccardi Marta ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'46''01 532
4 Fiardi Maria ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'48''43 510
5 Tranquillo Solidea Nina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'58''84 426
6 De Felice Emma Felicia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 03'00''00 417
7 Paolantonio Camilla ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 03'02''52 400
8 Sciulli Sofia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 03'03''17 396
9 Di Toro Angela ITA 2008 Emmedue SSD 03'08''48 363
10 Mariano Giorgia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 03'10''38 353

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Florio Emanuele ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'24''48 558
2 Gasbarrino Michele Pio ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'24''83 535
3 Di Frangia Emanuele ITA 2006 Emmedue SSD 00'25''03 522
4 Zitti Umberto Antonio ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'25''61 487
5 Ferretti Massimo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'25''78 478
6 Rocco Domenico ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'25''82 475

Tomeo Cristian ITA 2008 Swim Academy SSD 00'25''82 475
8 Aiello Lorenzo ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'25''87 473
9 Colalillo Mario ITA 2005 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''00 466
10 Graziani Francescopaolo ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'26''01 465
11 Marzola Jacopo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'26''30 450
12 Marra Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''37 446
13 Paolino Paolo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'26''48 441
14 Salotto Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'26''69 430
15 Ziccardi Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''88 421
16 Di Giacomo Julian ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'26''92 419
17 Serafino Jerry Pietro ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'27''02 415
18 Pinelli Diego ITA 2010 S.I.N.  SSD 00'27''05 413
19 Di Lello Davide ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'27''33 401
20 Iasci Sebastiano ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'27''44 396
21 Mariano Riccardo ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''88 378
22 Orrino Alfonso Antonio ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'28''07 370
23 Matteo Samuele ITA 2011 Emmedue SSD 00'28''26 363
24 Sacchetta Simone ITA 2011 Emmedue SSD 00'28''32 360
25 Vitantonio Marco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'29''80 309
26 Talo' Mattia ITA 2011 Emmedue SSD 00'33''27 222

Turco Matteo ITA 2010 S.I.N.  SSD Squalificato
Montazzoli Jacopo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL Squalificato
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Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossano Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 01'04''02 630
2 Visan Lorena Andreea ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'06''59 560
3 Santorelli Nicole ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'08''38 517
4 Oriente Chiara ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''68 488
5 Agostini Benedetta ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'13''44 417
6 Matacchione Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'16''50 369
7 Tufilli Irene ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 01'17''79 351
8 Pipirigeanu Andrea ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'19''48 329
9 Notardonato Martina ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'20''17 320
10 Barattini Giulia ITA 2011 Emmedue SSD 01'22''79 291

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellucci Francesca ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 09'39''29 559
2 Palladino Alice ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 10'21''48 453

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabriele Andrea ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 08'49''94 574
2 Calzolaio Federico ITA 2008 Emmedue SSD 09'32''73 454
3 Staniscia Jacopo ITA 2010 Emmedue SSD 09'37''90 442
4 Sessa Filippo ITA 2010 Emmedue SSD 09'38''79 440
5 Cianciullo Vittorio ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 09'45''55 425

100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sciulli Sofia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'15''57 418
2 Di Nardo Ludovica Dora ITA 2012 Swim Academy SSD 01'23''14 314

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Menna Ilario ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'19''26 487
2 Spedalieri Giuseppe ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'19''65 483
3 Feola Danilo ITA 1999 Swim Academy SSD 02'21''06 469
4 Tomeo Cristian ITA 2008 Swim Academy SSD 02'22''76 452
5 Rignanese Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'25''58 427
6 Paolantonio Piermario ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'29''36 395
7 Cianciullo Vittorio ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'30''36 387
8 Bosco Jacopo ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'46''65 284
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Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lomastro Alice Fabrizia Carlotta ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'58''91 620
2 Di Ridolfo Miriam ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'58''94 619
3 Angelicola Alessia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'59''00 617
4 Patierno Eleonora ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'01''83 536
5 Amore Asia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'03''51 495
6 Palmieri Camilla ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'04''94 463
7 La Barbera Giulia ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'05''45 452
8 Marone Arianna ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'06''30 435
9 Pogliani Matilde ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'06''54 430
10 Capocci Eva ITA 2010 Swim Academy SSD 01'06''89 423
11 Vizzarri Rossella ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'07''04 421
12 Pipirigeanu Andrea ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'07''08 420
13 Loffreda Lorena ITA 2008 Swim Academy SSD 01'07''24 417
14 Fiacchino Elisa ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'07''27 416
15 Tufilli Irene ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 01'07''41 414
16 Tranquillo Solidea Nina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'07''88 405
17 Cumbolotti Sara ITA 2008 Emmedue SSD 01'08''10 401
18 Zitti Jessica Chiara ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'08''17 400
19 Vigilante Noemi ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'08''54 394
20 Petrucci Emma ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'08''80 389
21 Madonna Giorgia ITA 2011 S.I.N.  SSD 01'08''87 388
22 Ruggiero Noemi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''00 386
23 Boghean Bianca Luciana ITA 2008 Emmedue SSD 01'09''38 379
24 Mariano Giorgia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'09''61 376
25 Metta Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'09''87 371
26 Matacchione Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'09''94 370
27 Di Lizio Francesca ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'10''42 363
28 Giuliano Arianna ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 01'10''78 357
29 Di Nardo Ludovica Dora ITA 2012 Swim Academy SSD 01'11''37 349
30 Persiani Bianca ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'13''50 319
31 Marra Melissa ITA 2009 Emmedue SSD 01'22''37 227
32 Massarella Chiara ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'26''70 194

4x100 Misti RAGAZZI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 H2o Sport - Campobasso 04'15''93 469
(De Lena Jacopo, Gabrielli Nicolo', Rocco Domenico, Marzola Jacopo)

2 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'42''14 350
(Ricci Gabriele, Giamberardino Christian, Fasciano Francesco, Marra Francesco)
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Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 H2o Sport - Campobasso 03'52''88 623
(Coco Jordan, Angelilli Luca, Florio Emanuele, Gabriele Andrea)

4x100 Misti CADETTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'16''60 668
(Colalillo Sara, Orrino Sofia Nicole, Muccitto Giovanna, Lomastro Alice Fabrizia Carlotta)

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabriele Andrea ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 04'10''94 605
2 Marra Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 04'18''50 553
3 Calzolaio Federico ITA 2008 Emmedue SSD 04'29''68 487
4 Staniscia Jacopo ITA 2010 Emmedue SSD 04'35''29 458
5 Feola Danilo ITA 1999 Swim Academy SSD 04'35''81 455
6 Sessa Filippo ITA 2010 Emmedue SSD 04'42''96 422

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muccitto Giovanna ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'29''01 659
2 Cavina Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'29''13 651
3 Rossano Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'29''92 601
4 Visan Lorena Andreea ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'30''48 568
5 Colalillo Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''54 565
6 Santorelli Nicole ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'30''89 546
7 Nostrato Angelica ITA 2007 S.I.N.  SSD 00'32''97 449
8 Agostini Benedetta ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'33''41 431
9 De Lena Karola ITA 2007 H2o Sport - Campobasso 00'33''72 419
10 Ricci Chiara ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'36''39 334
11 Giuliano Arianna ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 00'36''40 333

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palmieri Emanuele ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''44 556
2 Florio Emanuele ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'26''67 542
3 Giamberardino Christian ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''98 523
4 Rocco Domenico ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'27''62 488
5 Tomeo Cristian ITA 2008 Swim Academy SSD 00'27''84 476
6 Graziani Francescopaolo ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'28''07 465
7 Marzola Jacopo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'28''33 452
8 Rignanese Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'29''27 410
9 Muccitto Riccardo ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'29''76 390
10 Iannetta Luciano ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'29''79 389
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Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peluso Eleonora ITA 2011 Swim Academy SSD 02'07''36 649
2 Di Frangia Cristiana ITA 2011 Emmedue SSD 02'07''75 643
3 La Barbera Giulia ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'14''95 546
4 Barisciano Delia ITA 2012 Emmedue SSD 02'21''10 477
5 Vizzarri Rossella ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'23''86 450
6 Tufilli Irene ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 02'25''48 435
7 Marone Arianna ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'25''78 433
8 Capocci Eva ITA 2010 Swim Academy SSD 02'26''00 431

Pipirigeanu Andrea ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'26''00 431
10 Mariano Giorgia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'26''78 424
11 Vigilante Noemi ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'26''90 423
12 Scutti Benedetta ITA 2007 H2o Sport - Campobasso 02'28''14 412
13 Loffreda Lorena ITA 2008 Swim Academy SSD 02'28''76 407
14 Metta Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'29''03 405
15 Ricci Chiara ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'29''89 398
16 Petrucci Emma ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'30''96 390
17 Boghean Bianca Luciana ITA 2008 Emmedue SSD 02'39''96 327
18 Massarella Chiara ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 03'07''10 204
19 Marra Melissa ITA 2009 Emmedue SSD 03'07''13 204

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelilli Luca ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 00'30''35 555
2 Catelli Alessandro ITA 2006 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''55 544
3 Tucci Antonio ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'30''82 530
4 Paolino Paolo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'31''50 496
5 Di Lello Davide ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'32''58 449
6 Gabrielli Nicolo' ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'32''77 441
7 Cassetta Fabrizio ITA 2006 Emmedue SSD 00'41''04 224

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silvaroli Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 01'09''45 723
2 Spedalieri Ester ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'12''94 624
3 Tremonte Maria Ludovica ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'16''48 542
4 Ziccardi Marta ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'17''42 522
5 Fiardi Maria ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'19''06 490
6 Sabella Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'19''16 488
7 De Felice Emma Felicia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'22''23 436
8 Tranquillo Solidea Nina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'22''57 430
9 Paolantonio Camilla ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'22''60 430
10 Di Toro Angela ITA 2008 Emmedue SSD 01'22''99 424
11 Palmieri Camilla ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'23''32 419
12 Muccino Isabella ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'26''33 376
13 Ruggiero Noemi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'28''10 354
14 Di Lizio Francesca ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'32''23 309
15 Colalillo Giulia ITA 2010 Emmedue SSD 01'33''84 293
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Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchetta Gabriele ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 04'55''57 501

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visan Lorena Andreea ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'03''22 624
2 Peluso Eleonora ITA 2011 Swim Academy SSD 01'06''57 535
3 Orrino Beatrice Anna ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'08''48 491
4 Oriente Elena ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'14''24 385
5 Sciulli Sofia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'14''45 382
6 De Lena Karola ITA 2007 H2o Sport - Campobasso 01'15''69 364
7 Zitti Jessica Chiara ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'19''45 314
8 Persiani Bianca ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 01'25''96 248

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cantalupo Giuseppe ITA 2008 Emmedue SSD 02'06''35 604
2 Khamchuk Vladyslav Luigi ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'27''51 380
3 Iannetta Luciano ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'30''05 361
4 Muccitto Riccardo ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'31''14 353
5 Stella David ITA 2010 Emmedue SSD 02'33''89 334

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossano Sofia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 02'21''33 596
2 Sarra Alessandra ITA 2012 Emmedue SSD 02'30''94 489
3 De Lena Karola ITA 2007 H2o Sport - Campobasso 02'34''94 452
4 Barattini Giulia ITA 2011 Emmedue SSD 02'52''67 326

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spedalieri Giuseppe ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'30''92 504
2 La Barbera Daniele ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'32''51 489
3 Gabrielli Nicolo' ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'38''11 438
4 Paolantonio Piermario ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'44''07 392
5 Bosco Jacopo ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'55''83 319
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Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angelicola Alessia ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'26''72 631
2 Muccitto Giovanna ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''92 617
3 Di Ridolfo Miriam ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'27''02 611
4 Patierno Eleonora ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'28''41 525
5 Barisciano Delia ITA 2012 Emmedue SSD 00'29''48 470
6 Amore Asia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'29''56 466
7 Pogliani Matilde ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'29''63 463
8 Palmieri Camilla ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'29''86 452
9 Sabella Sara ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''10 442
10 Melone Michela ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'30''17 439
11 Ricci Chiara ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''28 434
12 Nostrato Angelica ITA 2007 S.I.N.  SSD 00'30''47 426
13 Loffreda Lorena ITA 2008 Swim Academy SSD 00'30''79 413
14 Tufilli Irene ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'30''86 410
15 Marone Arianna ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'30''97 405
16 Fiacchino Elisa ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'31''06 402
17 Agostini Benedetta ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''10 400
18 Boghean Bianca Luciana ITA 2008 Emmedue SSD 00'31''21 396
19 Giuliano Arianna ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 00'31''28 393
20 Cumbolotti Sara ITA 2008 Emmedue SSD 00'31''41 389
21 Metta Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'31''58 382
22 Petrucci Emma ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 00'32''18 361
23 Vigilante Noemi ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'32''38 355
24 Persiani Bianca ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'33''59 318
25 Marra Melissa ITA 2009 Emmedue SSD 00'36''93 239
26 Massarella Chiara ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 00'38''28 214

Di Nardo Ludovica Dora ITA 2012 Swim Academy SSD Squalificato
Di Lizio Francesca ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coco Jordan ITA 2006 H2o Sport - Campobasso 00'57''75 586
2 De Lena Jacopo ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 01'01''28 490
3 Mariano Riccardo ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'05''95 393
4 Amato Bruno ITA 2007 Swim Academy SSD 01'06''17 389
5 Rignanese Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'06''19 389
6 Di Lello Davide ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'07''32 370
7 Cianciullo Vittorio ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'07''99 359
8 Di Giacomo Julian ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'08''18 356
9 Tomeo Cristian ITA 2008 Swim Academy SSD 01'08''83 346
10 Matteo Samuele ITA 2011 Emmedue SSD 01'15''22 265
11 Iasci Sebastiano ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'15''46 262
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Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palladino Alice ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 19'26''32 472

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marra Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 16'53''69 583
2 Menna Ilario ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 17'13''54 550
3 Fasciano Francesco ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 17'23''15 535
4 Ziccardi Francesco ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL 17'49''03 497
5 Montazzoli Jacopo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 17'56''73 486

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paolino Paolo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 01'05''50 425
2 Pinelli Diego ITA 2010 S.I.N.  SSD 01'06''37 409
3 Turco Matteo ITA 2010 S.I.N.  SSD 01'06''53 406

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peluso Eleonora ITA 2011 Swim Academy SSD 02'26''55 574
2 Fiardi Maria ITA 2012 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'32''88 506
3 Tremonte Maria Ludovica ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'32''92 506
4 Oriente Chiara ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL 02'33''32 502
5 Amore Asia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'37''71 461
6 Melone Michela ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'40''67 436
7 Tranquillo Solidea Nina ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'42''12 424
8 Sciulli Sofia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'43''29 415
9 Vizzarri Rossella ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 02'44''68 405
10 Scutti Benedetta ITA 2007 H2o Sport - Campobasso 02'44''80 404
11 De Lena Karola ITA 2007 H2o Sport - Campobasso 02'44''88 403
12 De Felice Emma Felicia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'46''04 395
13 Fiacchino Elisa ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 02'46''07 395
14 Madonna Giorgia ITA 2011 S.I.N.  SSD 02'47''71 383
15 Matacchione Giulia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'48''67 377
16 Mariano Giorgia ITA 2012 H2o Sport - Campobasso 02'49''50 371
17 Paolantonio Camilla ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'50''58 364
18 Pogliani Matilde ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 02'52''09 355
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Campionati Regionali Assoluti Individuali 2025 (Campodipietra)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 16/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Florio Emanuele ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'52''94 607
2 Di Frangia Emanuele ITA 2006 Emmedue SSD 00'53''14 600
3 Tucci Antonio ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'54''82 547
4 Mancini Alessandro ITA 2009 Emmedue SSD 00'54''91 544
5 Sacchetta Alessandro ITA 2007 Emmedue SSD 00'55''08 539
6 Aiello Lorenzo ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'55''71 521
7 Marzola Jacopo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'55''98 513
8 Zitti Umberto Antonio ITA 2010 H2o Sport - Campobasso 00'56''62 496
9 Rocco Domenico ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'56''97 487
10 Salotto Matteo ITA 2009 H2o Sport - Campobasso 00'56''99 487
11 Graziani Francescopaolo ITA 2008 H2o Sport - Campobasso 00'57''96 463
12 Ferretti Massimo ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'58''26 455
13 Amato Bruno ITA 2007 Swim Academy SSD 00'59''85 420
14 Di Giacomo Julian ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'00''02 416
15 Iasci Sebastiano ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'00''69 403
16 Orrino Alfonso Antonio ITA 2011 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'00''84 400
17 Paolantonio Piermario ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'01''12 394
18 Cianciullo Vittorio ITA 2011 H2o Sport - Campobasso 01'01''42 389
19 Matteo Samuele ITA 2011 Emmedue SSD 01'02''52 368
20 Sacchetta Simone ITA 2011 Emmedue SSD 01'02''75 364
21 Talo' Mattia ITA 2011 Emmedue SSD 01'13''68 225

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Hidro Sport S.S.D. ARL 07'58''36 602
(Tedeschi Ermanno, Gasbarrino Michele Pio, Catelli Alessandro, Marra Francesco)

2 H2o Sport - Campobasso 07'59''56 598
(Menna Ilario, Gabriele Andrea, Angelilli Luca, Florio Emanuele)
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